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WZORY MEBLI PRAWNIE CHRONIONE.
Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian kolorystycznych, wzornictwa, wymiarów i funkcji prezentowanych wyrobów. Niniejsza ulotka nie stanowi oferty w rozumieniu 
prawnym i jest publikowana wyłącznie w celach informacyjnych. Zamieszczone w ulotce zdjęcia, wymiary i wybarwienia niektórych mebli mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistych.
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MODULO
meble modułowe
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System modułowy, który pozwala na stworzenie zestawu,
dopasowanego do Twojego wnętrza.
Kolekcję można uzupełnić o wygodny puf,
który stanowi odrębny mebel, 
a całość wpisuje się w aktualne trendy wzornictwa.
Unikalny wygląd kolekcji MODULO oraz praktyczne funkcje zapewniają 
optymalny komfort podczas wypoczynku.
Zmiana ustawienia wysokości oparcia pozwala na uzyskanie
większej głębokości siedziska i wygody.
Każdy z modułów posiada dodatkową poduszkę dekoracyjną.

MODULO

MOD1MOD8L MOD7

NAROŻNIK Z WERSJĄ SPANIA

MOD1 MOD1 MOD4P MOD5
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MODULO MODULO
NAROŻNIK Z PUFĄ SOFA
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MOD4L
109/90-100/173-192 cm

MOD4P
109/90-100/173-192 cm

MOD3
103/90-100/103-125 cm

MOD6
70/46/70 cm

MOD5
140/46/70 cm

MOD1
71/90-100/103-125 cm

MOD2P
87/90-100/103-125 cm

MOD2L
87/90-100/103-125 cm

MODULO

HR

LEGENDA SO

S - siedzisko
O - oparcie

cm - jednostka miary
szer./wys./gł. (cm)

MOD8L
103/90-100/103-125 cm

MOD8P
103/90-100/103-125 cm

MOD7
103-125/90-100/103-125 cm

pianka
wysokoeleastyczna

silicon poduszka ozdobne szycie wybór tkanin regulowane
oparcie

funkcja spania
opcja po dodaniu pufy

MODULO meble
modułowe

nóżka
metalowa
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